АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2025                                                                                         № 6 -П
                                                                                                                      Экз.№___
С.Выползово

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 16.10.2024 № 35-П
В соответствии со статьями 11, 39.1, 39.2, подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3, подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6, статьёй 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области  от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 16.10.2024 № 35-П   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  , гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»» следующие изменения :
1.2.  В наименовании постановления и далее по тексту слова «, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
 Глава администрации

муниципального образования
Никитинское сельское поселение

Сурского района Ульяновской области                                   Ю.В.Старикова